



ХААН БАНК

Депозит дансны хуулга - Байгууллага

Хэрэглэгч: МОНГОЛЫН ТАРИАЛАНЧДЫН
 Дансны дугаар: 00000005077482182 (MNT) Интервал: 2022.04.01 - 2022.06.30

Гүйлгээний огноо	Салбар	Эхний үлдэгдэл	Дебит гүйлгээ	Кредит гүйлгээ	Эцсийн үлдэгдэл	Гүйлгээний утга	Харьцсан данс
2022.04.01	5022	62,310.53	0.00	500,000.00	562,310.53	ЕВ-Holboond Dornin krop galkhuu	5622155420
2022.04.02	5219	562,310.53	-78,120.00	0.00	484,190.53	ЕВ-УЗ-ийн хуралд Тооцооны баримт 2022-04-01	5753874602
2022.04.02	5219	484,190.53	-100.00	0.00	484,090.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.04.02	5219	484,090.53	-99,000.00	0.00	385,090.53	ЕВ-8046875 I tools Жилийн Төлбөр	5007783500
2022.04.02	5219	385,090.53	-100.00	0.00	384,990.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.04.04	5000	384,990.53	0.00	300,000.00	684,990.53	ЕВ -Медимпекс 2763877 ХААНААС: 040000 МЕД ИМПЕКС	000499046967
2022.04.05	5381	684,990.53	0.00	500,000.00	1,184,990.53	Т.НАСАНЦЭЦЭГ У/З ГИШҮҮНИЙ ТАТВАР	5381311969
2022.04.08	5219	1,184,990.53	-285,500.00	0.00	899,490.53	ЕВ-Нэрийн хуудас	5024798732
2022.04.08	5219	899,490.53	-100.00	0.00	899,390.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.04.08	5000	899,390.53	0.00	500,000.00	1,399,390.53	Шилжүүлэгч ЛХАГВАБУД ХААНААС: 320000	005002324370
2022.04.09	5000	1,399,390.53	0.00	500,000.00	1,899,390.53	khonkhor baits xxxk Dagvarentsen	5003394303
2022.04.09	5003	1,899,390.53	0.00	500,000.00	2,399,390.53	ЕВ-Хосбэрс сүхбаатараас	5003808702
2022.04.09	5000	2,399,390.53	0.00	500,000.00	2,899,390.53	R.Erdenesaikhan	5014243704
2022.04.10	5000	2,899,390.53	0.00	500,000.00	3,399,390.53	Зоригтбаатар овогтой Энхтөр 98100198 Увс айма	5007894346
2022.04.11	5219	3,399,390.53	-125,000.00	0.00	3,274,390.53	ЕВ-Тэргүүлэгчдийн хурал	5040117299
2022.04.11	5219	3,274,390.53	-100.00	0.00	3,274,290.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.04.11	5050	3,274,290.53	0.00	500,000.00	3,774,290.53	ЕВ-Х.Даваахүү тэргүүлэгчийн татвар МТҮХ	5050103045

2022.04.11 00 00	5219	3,774,290.53	-3,500,000.00	0.00	274,290.53	ЕВ-Түр байршуулалт буцаалт...үлдэгдэл 1.5 сая	5037757586
2022.04.11 00 00	5219	274,290.53	-100.00	0.00	274,190.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.04.12 10 00	5000	274,190.53	0.00	500,000.00	774,190.53	UZG tatvar Oyunjargal	5938060810
2022.04.12 10 00	5000	774,190.53	0.00	300,000.00	1,074,190.53	ideronon hhk tatvar	5938060810
2022.04.14 10 00	5219	1,074,190.53	-831,000.00	0.00	243,190.53	ЕВ-ДҮРЭМ 500 ШИРХЭГ ХЭВЛҮҮЛЭВ.	001901023439
2022.04.14 10 00	5219	243,190.53	-200.00	0.00	242,990.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.04.22 00 00	5219	242,990.53	-200,000.00	0.00	42,990.53	ЕВ-Бензин	5749274690
2022.04.22 00 00	5219	42,990.53	-100.00	0.00	42,890.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.04.30 00 00	5000	42,890.53	-2,000.00	0.00	40,890.53	Данс хөтөлсөний хураамж	
2022.05.02 10 00	5000	40,890.53	0.00	200,000.00	240,890.53	ХосBulag ХХК	5048031471
2022.05.02 10 00	5000	240,890.53	0.00	500,000.00	740,890.53	A.Ochirbat Buyan orshih buudai tatvar	5121008586
2022.05.02 10 00	5000	740,890.53	0.00	500,000.00	1,240,890.53	МТГҮХ, Ш.ШИНЭБАЯР ГИШҮҮНИЙ ТАТВАР	002405007623
2022.05.02 10 00	5019	1,240,890.53	0.00	1,000,000.00	2,240,890.53	ЕВ-Гишүүний татвар/УЗ+ААН/ Бүтлийн ундргаагас	5090002584
2022.05.02 10 00	5000	2,240,890.53	0.00	500,000.00	2,740,890.53	Д.Дуламсүрэн УЗ татвар 2022 ХААНААС: 340000	100901859250
2022.05.03 10 00	5000	2,740,890.53	0.00	500,000.00	3,240,890.53	Нарантэмүүжин	5007686234
2022.05.04 10 00	5063	3,240,890.53	0.00	500,000.00	3,740,890.53	ЕВ-Газар агро ххк узгишүүний татвар 2022	5063322746
2022.05.04 10 00	5003	3,740,890.53	0.00	500,000.00	4,240,890.53	ЕВ-Усжуулах ХК-с УЗГ- н татвар	5801001350
2022.05.05 10 00	5381	4,240,890.53	0.00	1,000,000.00	5,240,890.53	ДОРНЫНГОВЬ- НТАРИАЛАНЧИДГИШ ҮҮНЧЛЭЛ-Н ТАТВ	5381311969
2022.05.07 10 00	5219	5,240,890.53	-1,000,000.00	0.00	4,240,890.53	ЕВ-Түр байршуулалтын үлдэгдэл буцаалт	5037757586
2022.05.07 10 00	5219	4,240,890.53	-100.00	0.00	4,240,790.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.05.07 10 00	5219	4,240,790.53	-4,200,000.00	0.00	40,790.53	ЕВ-8046875 Нийгм.ДаатМон.Тариа ланчдын Үнд.Хол	5064063696
2022.05.07 10 00	5219	40,790.53	-100.00	0.00	40,690.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний	

2022.05.09	5000	40,690.53	0.00	500,000.00	540,690.53	хураамж УДИРДАХ ЗӨВЛӨЛИЙН ГИШҮҮНИЙ ТАТВАР	005000978923
2022.05.16	5000	540,690.53	0.00	500,000.00	1,040,690.53	ЕВ- А.Буянбаатар_990147 02	5007069979
2022.05.16	5000	1,040,690.53	0.00	500,000.00	1,540,690.53	TNSNT ххк	5683044636
2022.05.16	5000	1,540,690.53	0.00	500,000.00	2,040,690.53	ТҮХолбоо татвар Агро шим ххк	5751090108
2022.05.16	5088	2,040,690.53	0.00	500,000.00	2,540,690.53	ЕВ-Аг Sewd Mogoit hhk	5119130485
2022.05.16	5219	2,540,690.53	-375,000.00	0.00	2,165,690.53	ЕВ-Hotel Darkhan 1	5046568316
2022.05.16	5219	2,165,690.53	-100.00	0.00	2,165,590.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.05.17	5000	2,165,590.53	0.00	500,000.00	2,665,590.53	tseelin hur hhk j.gantumur	5058012173
2022.05.21	5219	2,665,590.53	-104,500.00	0.00	2,561,090.53	ЕВ-553589 itools internet payment	5007783500
2022.05.21	5219	2,561,090.53	-100.00	0.00	2,560,990.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.05.21	5219	2,560,990.53	-834,400.00	0.00	1,726,590.53	ЕВ-Ажлын алба цалин Итгэл 3 сарын хагас+4сар	5037312842
2022.05.21	5219	1,726,590.53	-100.00	0.00	1,726,490.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.05.21	5219	1,726,490.53	-417,150.00	0.00	1,309,340.53	ЕВ-3 сарын хагас цалин	5037312842
2022.05.21	5219	1,309,340.53	-100.00	0.00	1,309,240.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.05.21	5219	1,309,240.53	-500,000.00	0.00	809,240.53	ЕВ-Улсын бүртгэлийн торгууль төлөх	5037312842
2022.05.21	5219	809,240.53	-100.00	0.00	809,140.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.05.21	5219	809,140.53	-790,000.00	0.00	19,140.53	ЕВ-Ажлын алба 4 сарын цалин	5037634542
2022.05.21	5219	19,140.53	-100.00	0.00	19,040.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.05.24	5011	19,040.53	0.00	3,221,925.17	3,240,965.70	ТХАА ТӨСЛӨӨС АЖИЛ ГҮЙЦЭТГЭСЭН	
2022.05.26	5219	3,240,965.70	-1,370,000.00	0.00	1,870,965.70	ЕВ-АЗМОН 506 ТООТ	005000953391
2022.05.26	5219	1,870,965.70	-200.00	0.00	1,870,765.70	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.05.27	5219	1,870,765.70	-740,893.18	0.00	1,129,872.52	ЕВ-Татварт төлөх	5037312842

2022.05.27 10 00	5219	1,129,872.52	-100.00	0.00	1,129,772.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.05.27 10 00	5219	1,129,772.52	-1,100,000.00	0.00	29,772.52	ЕВ-МонголТариаланчдҮнд эсХолбоо 8046875	5064063696
2022.05.27 10 00	5219	29,772.52	-100.00	0.00	29,672.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.05.31 10 00	5000	29,672.52	-2,000.00	0.00	27,672.52	Данс хөтөлсөний хураамж	
2022.06.03 10 00	5000	27,672.52	0.00	500,000.00	527,672.52	ууганбаяраас	5284059985
2022.06.03 10 00	5000	527,672.52	0.00	500,000.00	1,027,672.52	Төв аймаг Архуст сум Д. Гантоого	5037491284
2022.06.03 10 00	5736	1,027,672.52	0.00	500,000.00	1,527,672.52	УЗ-ИЙН ГИШҮҮНИЙ ТАТВАР АТАРТУНГАЛАГ-С	5022071719
2022.06.04 10 00	5000	1,527,672.52	0.00	500,000.00	2,027,672.52	ЕВ-Л.Бямбадаш АВ74102632 Архангай,	5019544570
2022.06.06 05 00	5000	2,027,672.52	0.00	500,000.00	2,527,672.52	УЗ гишүүн Д.Дагвабазар	5748055034
2022.06.08 10 00	5000	2,527,672.52	0.00	300,000.00	2,827,672.52	94291155 В Ergeneforfox	5052007500
2022.06.13 10 00	5028	2,827,672.52	0.00	1,000,000.00	3,827,672.52	ЕВ-МХШТФХолбоо Татвар /Төрмандах/	5028024026
2022.06.15 10 00	5219	3,827,672.52	-834,400.00	0.00	2,993,272.52	ЕВ-Ажлын алба цалин	5037312842
2022.06.15 10 00	5219	2,993,272.52	-100.00	0.00	2,993,172.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.06.15 00 00	5219	2,993,172.52	-2,900,000.00	0.00	93,172.52	ЕВ-Түр байршуулалт түрээс барьцаа	5037757586
2022.06.15 00 00	5219	93,172.52	-100.00	0.00	93,072.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.06.22 10 00	5219	93,072.52	-55,000.00	0.00	38,072.52	ЕВ-408394598	5038062242
2022.06.22 10 00	5219	38,072.52	-100.00	0.00	37,972.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.06.25 10 00	5000	37,972.52	0.00	500,000.00	537,972.52	УЗГ татвар, Б.Занданхүү	5003883973
2022.06.25 10 00	5119	537,972.52	0.00	800,000.00	1,337,972.52	ЕВ-ТГ, Дархантооромт	5045134913
2022.06.25 10 00	5121	1,337,972.52	0.00	500,000.00	1,837,972.52	ЕВ-Дорнод Ө. Батзориг УЗ-н гишүүн татвар	5121020025
2022.06.25 00 00	5219	1,837,972.52	-200,000.00	0.00	1,637,972.52	ЕВ-Шуудан бүртгэл гэх мэт зардлууд	5037312842

2022.06.25 2022	5219	1,637,972.52	-100.00	0.00	1,637,872.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.06.25 2022	5219	1,637,872.52	-108,255.00	0.00	1,529,617.52	ЕВ-Гаднын зочид	5121001705
2022.06.25 2022	5219	1,529,617.52	-100.00	0.00	1,529,517.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.06.28 2022	5037	1,529,517.52	0.00	1,900,000.00	3,429,517.52	ЕВ-6-15-ны буцаалт1 саяЗүүнбрэн бирж суутгал	5037757586
2022.06.28 2022	5219	3,429,517.52	-1,370,000.00	0.00	2,059,517.52	ЕВ-АЗМОН 506 ТООТ 7 САР	005000953391
2022.06.28 2022	5219	2,059,517.52	-200.00	0.00	2,059,317.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.06.28 2022	5219	2,059,317.52	-1,000,000.00	0.00	1,059,317.52	ЕВ-Рэнчинсэнгээ даргын шилжүүлэг	5557133430
2022.06.28 2022	5219	1,059,317.52	-100.00	0.00	1,059,217.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.06.30 2022	5219	1,059,217.52	-200,000.00	0.00	859,217.52	ЕВ-Dundgovi tomilolt Xurel	5749274690
2022.06.30 2022	5219	859,217.52	-100.00	0.00	859,117.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.06.30 2022	5219	859,117.52	-814,000.00	0.00	45,117.52	ЕВ-Azzaya tsalin	5037634542
2022.06.30 2022	5219	45,117.52	-100.00	0.00	45,017.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.06.30 2022	5000	45,017.52	-2,000.00	0.00	43,017.52	Данс хөтөлсөний хураамж	

